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INOEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of phoenix Industries Limiteo

Report on the Financial Statementrs

We have, audited the accompanying financ|at statements ofuompany), whrch comprise the Balance Sheet as at March 31,Loss and Cash Flow Statement for the year then ended, and aporrcres and other explanatory information.

Management,s Responsibility forthe Financiat Statements

Phoenix lndustries Limited (.the
2024, the Statement of profit and
summary of sjgnificant accountjng
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Auditor's Responsibitity

Ouf responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit_

We.have laken into account the provisions of the Act, the accounttng and auditing sEndards andmatlers which are required to be inctuded in the audit report under thJpiJsio]r'i'oitne nct ana tneRules made thereunder

W€ conducted our audit in accordance with the Slandards on Auditing, issued by the hstitute ofChartered Accountants of lndia, as specified.under Section 143(.10) oi tfre nct. ifrose StanOaras
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Oplnion
In our opinion and to the best of our iniormation and according to the explanations given to us, the
fnancial statements give the information required by the Act in the manner so required and give a true
and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in India of the state of
affairs ot lhe Company as at March 3'1, 2024, its loss, and its cash fiows icr the year ended on that

Report on Othei Lsgal and R€gulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditois report) Order,2016 ("the Orde/) issued by lhe Central
Govemment ot India in terms of sub-section (1'1) of Section 143 of the Act, we give in the
Annexure 1, a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 ol the Order.

2. As required by Section 143 (3) ofthe Act, we repod that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit;

(b) In our opinion proper books of account as required by law have been kept by ihe Company so far
as it aDoears from our examination of those books.

(c) The Balanc€ Sheet, Statement of Profit and Loss, and Cash Flow Statement dealt with by this
Report are in agreement with the books ofaccount.

(d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards specified
under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014;

(e) On the basis of written representations received from the directors as on March 31,2024, and
taken on rccord by the Board of Directors, none of the directors is disquatified as on lvlarch 31,
2024, from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the A6t;

(0 With respect to the adequacy of the internal financial conkols over financial reporting of the
Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in
'Annexure 2' to this reporti

(g) Wth respect to the other matters to be included in the Auditois Report in accordance with Rule
11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our
information and according to the explanations given to us:

i. The Company does not have any pending litigations which would impact its financial

l,

oosition:
The Company did not have any long-term contracts including derivative cont.acts for which
therewere any material icreseeable losses: and
There were no amounts which were rcquircd to be hansfered to the lnvestor Educatron and
Protection Fund by the Company.
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(iii)

Annexure I refered to in paragraph 'R.port on Other Legal and Regulatory Requiremente'
of our report of even dato
Re: Phoenix Industries Limited ('the Company')

(i) (a) The Company has maintained proper records showing tull particulars, including quantitative
detiails and situation of fixed assets.

(b) Fixed assets have been physically verified by the management during the year in
accordance with a planned program me of verirying them once in three years which, in
our opinion, is reasonable having regard to the size ofthe Company and the nature of its
assets. No material discrepancies were noticed on such verifcation.

(c) Eased on our audit procedures performed for the purpose of reporting the true and lair
view of the financial statements and according to inicrmation and\exptanations given by
the management, the title deeds of immovable properties are held in the name of the
Company.

The management has conducted physical verification of inventory at reasonable intervals
during the year and no material discrepancies were noticed on such physical verification.

According to the information and explanations given to us, the Company has not granted
any loans, secured or unsecured to companies, firms, limited liability partnerships or
other parties covered in the register maintained under Section 189 of the Companies Act,
2013. Accordingly, the provisions of clause 3(iiixa), (b) and (c) of the Order are not
applicable to the Company and hence not commented upon.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, there are
no loans, guarantees, and securities granted in respect of which provisions of Section
185 and 186 of the Companies Act 2013 are applicable and hence not commented upon.

The Company has not accepted any deposits from the public.

To the best of our knowledge and as explained, the Central covernment has not
specified the maintenance of cost records under clause 148(1) of the Companies Act,
2013, for the products/services of the Company.

{a)The Company is generally regular in depositing with appropriate authorities
undisputed statutory dues including provident fund, employees' state insurance, income-
tax, sales-tax, wealth-tax, service iax, customs duty, excise duty, value added tax, cess
and other material statutory dues applicable to it.
(b) According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts
payable in respect of provident fund, employees' state insurance, income-tax, sales-tax,
wealth-tax, service tax, customs duty, excise duty, value added tax, cess and other
material statutory dues were outstanding at the year end, ior a period of more than six
months from the date they bec€me payable.

(c) According to the information and explanations give to us by the Company, there are
no dues outstanding of income-tax, sales-tax, wealth-tax, service tax, customs duty,
excise duty, value added tax and cess which have not been deposited on account of any
dispute.

(viii) Based on our audit procedures performed for the purpose of reporting the true and fair
view of the financial statements and according to information and explanations given by
the management, we are ofthe opinion that the Company has not defaulted in repayment
ofdues to any bank. Further, the Company does not have any debentures and loan from

(iv)

(vi)

(vii)

sfinancial institution or government.



(ix)

(x)

Based on our audit procedures performed for the purpose of reporting the true and hir
view of the financial stratements and according to the information and explanations given
by the management, the Company has not raised any money by way of initial public offer
/ tudher public ofier / debt instruments. Based on the information and explanations given
to us by th€ management, term loans were applied fo. the purpose fcr which loans were
obtained.

Based upon the audit procedures perfo.med icr the purpose df repoding the true and fair
view of the financial statements and according to the information and explanations given
by the management, we report that no fraud on or by the officers and employees of the
Company has been noticed or reported during the year.

As at 31s March 2024, the accumulated losses of the Company Lre more than its net
worth. The Company has incurred cash iosses during the current financial year as well
as in the immediately preceding financial year.

The provisions of section 197 read with Schedule V to the Companies Act, 2013 are noi
applicable to the Company. Therefore, the requirements under paragraph 3(xi) of the
Order are notapplicable to the Company and hence notcommented upon-

(xiii) In our opinion, the Company is not a nidhi company. Therefore, the provisions of clause
3(xii) of the Order are not applicable to the Company and hence not commented upon.

(xiv) Based on our audit procedures performed for the purpose of reporting the true and fair
view ofthe financial statements and according to the information and explanations given
by the management, transactions with the related parties are in compliance with Section
177 and 188 of Companies Act, 2013 where applicable and the details have been
disclosed in the notes to the financial statements, as required by the applicable
accounting standards.

(xv) According to the information and explanations given to us and on an overall examination
ot the balance sheet, the Company has not made any preferential allotment or private
placement of shares orfully or partly convertible debentures during the year under review
and hence not commented upon.

(xvi) Based on our audit procedures performed for the purpose of reporting the true and fair
view ofthe financial statements and according to the inicrmation and explanations given
by the management, the Company has not entered into any non-cash transactions with
directors or Dersons connected with him.

(xvii) According to the information and explanations given to us, the provisions of Section 45-
lA of the Reserve Bank of India Act, 1934 are not appticabte to the Company.

umber: 007536N
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Membership Number: 081851
Place: Gurgaon
Oate: 07.05.2024
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Anngxurg2 to thg indopondent auditor'a report of ovgn date on the financial statement ot
Phoenlx Industrles Llmlted ("the Company")

Report on the Internal Financial Controla under Clause (t of Sub-section 3 of Section 143 of
iho Companioa Act, 2013 ("tho Act")

To the Members of Phoenix lndustries Limited

We have audited the internal fnancial controls over financial reporting of Phoenix Industries Limited
("the Company") as ot l\4arch 31, 2024 in conjunction with our audit of the financial statements of the
Company for the year ended on that date.

Management's Responslbility for Intgmal Financial Conkols

The Company's Management is responsible for establishing and maintaining internal financial
controls based on the internal control over fnancial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of
Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants
of lndia. These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct
of its business, including adherence to the Company's policies, the safeguarding of its assets, the
prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting
records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the Companies
Act, 2013.

Audltor's Responsibility

Our responsibilig is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit
of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on
Auditing as specified under Section '143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to
an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial Controls and,
both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance
Note requke that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over financial rcporting was
established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
fnancial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of
intemal financial controls over financial repoding included obtaining an understanding of intemal
financial conkols over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and
testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the
assessed risk. The proc€dures selected depend on the audito/s judgement, including the assessment
of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or e.ror

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis
forouraudit opinion on the internalfinancialcontrols system overfinancial reporting.

tm



Meaning of Intemal Financlal Controls over Financial Repo ing

A Company's intemal financial confol over financial repoding is a process designed to provide

,uasonjbl"'as"rr"n"" regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial

sbtemenb for extemal furpos-s in accordince with generally accepted accounting principles A

Companv's internal finan;iai control over financial reporting includes those policies and procedures

that il) iertain to the maintenance of records that, in reasonable detail' accurately and birly reflect

the tranaactions and dispositions of the assets of the Company; (2) provide reasonable assurance

that transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial stiatements in

accordance with generally accepted ac4ounting principles and that receipts and exp€nditures of the

Company are beiig madi only iir accordance with authorisations of management and di'ectors of the

comiani; ana (3-) provide ieasonable assurance regarding prevention or timely detection- of

unauitroiisea acqiri3ition, use, or disposition ofthe Company's assets that could have a materialeffect

on the financial stalements.

lnhorent Limitatlons of Internal Financlal Controls over Financial Reportlng

Because of the inherent limitations of internal financial controls over fnancial reporting, including the

possibility of collusion or improper management over de of controls' material misstatements due to

irror or ?aud may occur and not be detected. Also' projections of any evaluation of the iniernal

financial controls over financial reporting to tuture periods are subject to the risk that the internal

financial control over financial repoding may become inadequate because ofchanges in conditions' or

thatthe degree ofcompliance with the policies or procedures may deteriorate.

Oplnlon

Inouropinion,theCompanyhas,inallmaterialrespects'anadequateinternal.financialconkols
system over financial reporting and such internal llnancial controls over financial reporting were

o;eratino effectivetv as at Maich 3'1,2024, based on the internal control over financial reporting

cilteria e-staUtisneC 6y the Company considering the essential components of intemal control stated in

[h" cuidun"" Note 6n Audit oi Iniernal Financral controls over Financial Reporting issued by the

lnstitute of Chartered Accountants of India

Explanatory paragraph

We also have audited, in accordance with the Standards on Auditing issued by ihe Institute of

Chartered Accountants of India, as specified under Section 143(10) of the Act' the financial

sbtements of Company, which comprise the Balance Sheet as at March 31' 2024' and ihe related

Statement of Profit and Loss and Cash Flow Statement for the year then ended' and a summary of

iijnificant accounting policies and other explanatory information, and our report dated 07 05 2024

expressed an unqualified opinion thereon.

Number: 007536N

851
Place: Gurgaon
Date: 07.05.2024
UDIN: 24081851BKEHUH9529
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PIIO[,NIX INDUSTRIES LIMITED
CIN: U7.1899DL 1999I'LC l 01593

Ilalance Shcct as at 3lst I'larch.202,l

Significant Accou ting Policies:ls pcr Annexure - "A" attachcd

As per our report ofeven dalc anncxed

For RKM & Associates For and on bchnlf of thc Board of Dircclors
Phocnix Industrics LimitcdCHAR

Firnl
CCOUNTANTS

36N

P.N{

D
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nder Naren

Dircctor
DIN | 0002734?

Pa €r
M.No.081851

PLACE I GURGAON
D^rED: 7/.q /282 1 |."\ / |
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PARTICULAI{S
Note
No 3l st llarch,2024 3lst Ntrrch,202f

ASSETS
l.Non- Current Asscls
a) Property Plabt & Equiprnents

b) Capital Work in 1'rogrcss

c) lrinancialAssets
i) Olher Non-Cuf rent Ilrvestlnents

ii) Long Tefm Loans amd Advances

2.Currenl Assels

a) Inventorics
b)Financial Assets

i) Trade Receivables

ii) Cash & cash Ecluivalents

c)Other Current Assets

Equity and Liabilities
Equity

a) Equity/Share Capital
b) Otber Equlty

Lial)ililies
l.Non- Current Liabilitics

Financial Liabilities
a) Long lcnn I-iabilities
b) Long 

_l'enn 
Pro\ isions

TOTAL

2.Current Li:rbilitics
Trade Payable due to

a)Micro & Small Enterprises

b) Olher lhan Micfo & s.rlall Enrerpri5es

TOTAL

6

7

8

9

t0

I

2

l
.l

)

17,226,005

, ,179,53,1

2,555.624

2,16I ,8 83

4,546,793

582, r01

I I7,226,005
4?9,53.1

2,555.621

2,l6I,8E3
,+,552,280

552,628

127,551,919 127,527,951

9,1.323,000
(232,89t,?05)

23 1.526.6,17

1,11.-l7l

34,252.524

94,323,000

Q32,4G,429)

2i 1.526,6'17

332.2.12

33.410.,193

l2?,551,939 t27.527,05.1

Notes to Financiil Statcmtnls to

/-\
I|a

le

rcct
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PHOENIX INDUSTRIES LIMITED
CIN : U74899DLl999PLCl0l593

Statement of Profit aDd loss for the Year End€d 3lst Marc

PARTICULARS
Note
No

For lhe Year Ended

31st NIarch,2024
Aml. in Rs

31st March,2023

I

|l
Revenue from Operltions

Other Incom€

III Totil Revenue (I +ID

Mxpenses

Changes in Inventori€s offinished goods,

Work-in-progress and Stock-in-Trade

Ernployees' Ben€fi t Expenses

Depreciation & Amodisalion Exp.

Orher Expenses

Total Exlenscs (lV)

v Profit / (Loss) befor€ Tax (llI - lv)
VI Trx Erp€ns€s

( I ) currcnt Tax (MAT)

(2) Defened Tax

vlI Prolit(Loss) for the yeir (v-vl)

VIII [arding per equity shar€:

Basic & Diluted

25

26

27

144,148 47.7 t6

l4,l!l.lE 17,7l6

NIL

684,255

287,169

NIL

180.255

247,887

97r,12) 1,028,112

(821,216) (980,426)

(827,21(j (9E0,426)

(0.0e) (0.r5)

Notes to FiDrnciAl Statemenls 1to28

As per ourreport ofeven date annexed

For RKM & Associ{tes

AN TS

M.No.08l85l

PLACE TCURC.AO\
D^rED: 7 f <//,

' /-1"
uDtN:- 2lo I r

For and on bchalfof tlre Board ot Directors

Phoenix lndostries Li ilcd

P.M. Ale

Dircct
DrN : 000

Naknd,34ssaNal
Director

DIN:0002?317



PHOENIX INDUSTRIES LIMITED
CIN : U74899DLl999PLCI0l 593

Cash Flow Statenl€nt for the Year Ended 31st March.202,l

PARTICULARS 3lst Nlnrch,2024 3lst March,202J
Amt. in Rs

A. Cash Flow lron Openling Activiti€s
Net Profit (Loss) beforc Td

Depreciation & A'noflizarion Exp.

Foreign Exchange (Net)

Inrer€sr (Ner)

Loss on saleofFixed Assels

Misc. lncome Writlen back

Operqtingprofit before Working Capihl Chnnges

Tmde feceivables & Other cDr.eni asscls

Trade Payables & other liabilities

Cash ffom Operatihg Aclilities

N€t c{sh from op€rating 0clivities

8, Cash flo* fron Investing Activities
Purchas€ ofFixed Assets / CwlP
Foreign Exchang€ (Ne1)

Sale ofFixed Assets

Net Crsh used in irvestirtg ictivities
C. C.sh now from FinancinS Activiths

Advalces from Subsidiaries / Othels

R€palnenl of Long Tcn Boriorvine (Nct)

Securny D€posirs (Paid) / Receiled

Net Crsh from Financing Acti!iti€s

N€t Incre.ses (De$eases) in cAih {nd c{sh Equilalents

C.sh ntrd Cnsh Equiv.lent at th€ b€ginning

Cash rnd Crsh Eauivrlent 0r n'€ €nd otthe Year

\827,216) (980,4261

(421,276)

129,473"

851.262

(980,426

1,0?9,009

(s,187j

9E,583

9E,563

(5,487) 98,sEJ

(5.487)

4,552.280

98,583

4,451,696

4,5{6,?9J 4,552,280

CHARTE

As per oLl| r€port ofeven date annexed

For RKM & Asoci.t€s For !nd on bchalfofthe Bo.rd of Dir€cto6
Phoenix lndustries Limited

P.M. Ale$nder

ANTS

(Rakesh

M.No.08IE5l
Dir€(o

PLACE : cURcAoN.
DATED:7/572,>2-t4
0o ri):. Lq o'8 I 85 tgk € HoH15 L^

DIN : 0005



Phoenix Industries Limited
Notes to Financial Statements for the Year Ended 3lst March , 2024

l.Summary olAccounting Policies

1.1 r) BASIS OF PREPARATION OF FINANCIAL STATEMENT

The financial statements have been prepared under the historical cost convention on accrual basis, except wbere

specified.

b) usE oF ESTIMATES

The prepamtions of financial sutenrents in confornity wilh Cenerally Accepted Accounling Principles (GAAP)
requires Management to make estimales and assumptions dmt affect the reported amounts ol assets and liabilities
and disclosure of contingent liabilities on the date of financial statements and reponed amounts of revenue and

expenses for that year. Actual results could differ from these estimates. Anylfevision to accounting estimates is

recognized prospectively in currcnt and future periods.

1.2 FIXED ASSETS

Fixed assets are stated at cost ofacquisition or construction less accumulated depreciation. AII cost relating lo the

acquisition and installation ofFixed Assets are capitalized and include financing costs relating to the borrowed funds

attributable to construction or acquisition offixed asset up to the date asset is put to use. Capital Work in Progress is

stated at amount expended up to the date olBalance Sheet. Management has certified that the value ofa fixed asset

for re expon at warehouse at Mumbai at cost .All the title deeds of irnmovable properties is in name ofthe company.

I.3 VALUATION OF INVENTORIES
a) Raw materials, stores and spales are valued at low€r cost or net realizable valle.
b) Finished goods are valued at lower ofcost or net realizable value. Finished Coods lying in the factory bonded
premises are valued inclusive ofexcise duty.

I,4 RETIREMENT BENEFITS
a) Contributions to Provident fund are made at the prescribed rates in the recognized funds and charged tolhe
Prcfit and Loss A/c.

b) Provision for Cratuity are to be made on the basis ofactuarial valuation.

c) Every employee who has completed five years ormore ofservice gets a gratuily on leaving al 15 days salary (last

drawn salary) for each completed year ofservice. Year end liability on account ofretirement benefils to employees

are provided and funded to approved Cmtuity Fund under the Croup Gratuity cum Life Assurance scheme of Life
lnsurance coDomtion of India.

d) Leave encashment is accounted for on year to year basis and not accumulated to be encashed at the time of
r€tlrement.
1.5 INVNSTMENTS
Investments in subsidiary and other companies are treated as long term investments and afe stated at cost. Provision
ofdiminution in the market value oflong- term investments is nade only ifsuch decline is considered permanent by
the Management. Dividend is accounted for as and when received.

I.6 EXPORT BENEFITS
Sale of advance licenses is accounted for on realizations basis, Duty Dmwbacks and Duty entitlment Pass Book
benefits are accounted for on accrual basis.

1.7 IMPAIRMENT OF FTXED ASSETS

(a) Consideration is given at each balance sheet date to determine whether there is any indication ofimpairment of
the carrying amount of the company's 'If any indication exists, an asset's recoverable amount is

estimaied. An impairment loss is
amount. The recoverable amount is

yer the carrying amount of an asset e)(ceeds its recoverable

selling price and value in use. In assessing value in use, the

eslimated future cash flows are disco !alue based on an approprirt. ait.o$r/



(b) Reversat ofimpairment losses recognized in prior years is recorded when there is an indical;on that impairment

losses recognized for the assets no longer exisl or have decreased. However, the increase in carrying amount ofan
asset due to reversal of an impairment loss is recognized to the extent it does not exceed the carrying amount that

would have been determined (net ofdepreciation ) had no impairment loss been recognized for dre assets in prior

year.

1.8 CONTINGENCIES
The company creates a provision when therc is present obligalion as a result ofa past event that probably requires an

outflow of resources and a reliable estiDrate can be made of dre amoun! of the obilgation. A disclosufe for a
contingent liability is made when there is possible obligation or a present obligation tha( may, but probably will not;

require an out flow ofresources. When there is a possible obligation or a present obligation in respect ofwhich the

likelihood ofoutflow ofresources is remote, no provision or disclosure is made.

\9-



(b) ls!ed, Sub*ribed rnd lully Dtid up

(c) DirdnuE ror sh,Fholiil'tg
TIE d.rails of shrcholdeB holdiry moft rl'otr 594

Phcnix Ioremtidnal Lrd. (Holdins Com pany)

Picnix Ce'nei( Lrd. (Strbsidia.y ol Holdins Conpany)

'toTAL

(d) R6on.ili,rion ol Sl$i.s Oursliiding

shae oubkndiu ar dE bes,Ni )s ofrlE yeai

ShaG ls0d dsiis rl'. yer
Shfts boLuhr ba.k d instlE y.ar

shrrcsoubkndinsrrrhclndolrhryor ToTAL

N0otsh{rB I Int.in,rs

10,000,000 100,000,000 10,000,000 100,000,000

No utSh.re | 
^mL 

ln R.

o1,121,000 a,11210o 04,1:1,000

9.{Jr.ruo 91,J1r,000

No,0f N0 ol

r,000,000

3J12,too
1.000,000 10.60,

9.{J2.r00

:vo olShrEs

9,432.300 9,1,121,000 q,4r?,100 04,1:1,000

9,.tlrJ00 9r,Jll,0rr0

As p* la$ BolaNe She.r

r!$ : AdjLst.d as per conra P & L 
^/c

Sc!ri.i.r Premltrm Relcde
l.vdtm.nr Allo*rnc. Rsene

Prclil & Los A(ounr " Brhnc.

Ndkofi' (Lo$) ror rhc cwe Year

TOT/rt

(9r.210.0r3)

r00,000,000
412,744

ta27216t r33l.t34.Cr9l

9t,210,0r1

--___-l!]l]!.!u)

-lifroorroo
442,144

}, LONC Tf,R]\I LIAAIL|I'ITS- UIiSECURED

Ph6ii InEnrdioDl Lrd. (Holdirs Co'npiiy)

,I. LONC Tf,RM PROVISIONS

Pa]€bl. allini Supplies, Scni.$ & Orl'eB

Zh9loN 3{'1s)t)r

\D/



NON CURRf,NT INVEST]II €NTS
LongT.rd Invetn.nt- At Coi
invBtnenrs, UiquoGl - TBd.

inv6rm.nr, unquor.d - Non Tnd.
Phqix Ccm.nt Lrd. (Subsidiary of Holdins Cofrpany)
Pisix Powr D.Elopn{r Colpdnriotr Ltd.
Pioqix R$l Tine $dic6 Li'nited
P.lLfi& tsthd lnc.. (Fmi$ Conplry)
Yelow Valley Lasins ard Fimnc. l-irn d

Si€r.TEd. EnlcD;s Ud

TOTAL

41,000,000 56,942.000
r0 r00

r,2,16,000 53,337,613
24,600 3,r,1,400

72,200

41,0o0p00 J6.942,000
l0 100

r,246.000 53.31?,613
21,600 144,400

72,2$

TOTAL

9. TRADE RECEI VABLf,S
r.ri!e!nl, Conddend cmd
R.aiqble fm n Pl o.'i\ h kn.r'orol L d. luold trs Co'1Dml)
considd Dotrbrrul Deb6 | 2,161.331

ri$ : ftovision for Doubrfrl Debt
TOTAL

r0. casx & cAsx trQUlvALlrNTs
li) Brlrn..sri.h S.hdlulrd Urnk

ln Cudr Ac.oufs
In Dcpsir Ac@utrb 1L r'17? r47

'. 
LONC Tf,RM LOAN & ADVANCES

Uirdumd, Cdisid.rd Crod3

L&n! and AdEnccs io Rchkd Pdyt

Due from FtrB En*$ LId. aohprL'r irehich Dncdob arc

I

\l
lvr

I

II. OTHtrRCURRtrNTASSETS

Bdocs wnh Oovr Aurhonries

rHs
SdAo)



II. Sf,Gf, AIENTAL RIPOK I ING

I} RELATED PARTY DISCLO5URtr

In *6dr€ sith thr GquiMnqs of lndiotr accMl ins $,nd.rd ( hd AS-2'l) on Reltred pany Dkdcr6, rhe na'i. of rh. rchr.d pan i.s whde
.xiss udjor *i6 *ho'n hisdid.s ha€ r.k.i pla.c dudng rI. yor oid d.$dplion of Glariotrsbips , 6 identified and cedified by 

'iiiase'ncl

) x.y M.i.s..l.l P.Mn&l (b) Enrcrdi.rnd.rdncrlndid

I{ TAIRVALUtr OF CURRENTAND NON CURRONTASSETS

In rh. opinion of MaMscmed, dE Blue on rcaliation of cumd atrd non cuent tr$t, ldns & adhiccs i'r rli. o.dln.ry co6c orbtrsim$ wotld b. ar

l.ad equalto th. ahount at whi.h dEy arc iatd ir r|t Balan€ Sh.et !'ld p@vnion lorrllkioM liabiliriesisadeqde.

I5, P Y]\IENTTOAIJDITORS

16. DtsclosuRD wt I ll ResPEcT to E Pr,o! EES BEN EFfrs As PnR rND. As. 19

EErr c'nploya *ho h6 co'nplered fiv. y.an or ror of seryie s.h . siduity oi lc.viDs or l5 days ehry (la$ doM elary) ror *d' .o'nplered yed

Y.r.nd liabliry on .c.otr orrcrndn.iben.6ubflnployesmprovidedonmkrialElLution Conriburioi ro drfiisd coitibtrrion $hcnc noi 3s

iddr and F.'hily P.isioi fuid orc cha4.d ro Prctu & Lo$ Accotrtrt $ expetrss.

Encadmo h..coored ror otr ven to vcar bmr rd mr s.cun rtdrobeencmh.datrhetimeoli.rinnent

.6xv"-

.*dt



l?,AddnionNlnrfornarionnurs'intior[.DrolisionsorP.rrilofS.hrdtrlelltorlheCornnNnies,\c1.]0lJ,lollreerrcil.clclrnl.{rcgncor5

I) PARTICULARS OF Cr\P.\C|TY AND PRODITCTIO\,\S ON 3t,03,202.1

DISCRIPTION
t,lcDlscD c.\P,\(t]Y Itisl,\LLUI) C,\t,\Cf f Y lRoDt:c' o:{

Norcs Installed catacilt is 6 ccnificd by lhc Nanagcncnr& R.llcd upoi by (hc Audiror bci rg rcchnlcal nraucr.
Installcd capacity n tbr l2.iort|[.

lt) P,\ttllct:t..\t{sol:stoct(s \\D s\l.l.ts { sl.]tvl(1:s.\s o\ Jt.0J,t02.t

L\ \'.r' 0dcd or.i Ln Nlrr.li. ?0:.1

\31 lri l9l B7
16.232 l6.2lt2

IOTAL 3G1t'

18. Th.re is noournandingdues(eirher Prlncipal or interen) as on ll
and Meditrm enlerprises Dcv€lopmeDt Act 21106 No crcdiorhas iilnna

19 Theaccounaolthe co privhrle been prepared on Oo g concer

20. As perrccounling policyoflheCoDpany- lhc vrlLraliLri or.lo!tre
theexcise duq paydbleon finnhed goods llltrg at fadory (lro!trJcd Sl
offinished goods slock hdoes not hlve any lmp.clor lhe Pro'lr& Los

21. In vier ofthe losses.nd uncertrirxt olftrtrtre Idabl. inco e, rh
limingdilfernces as nipul ed lndinn Accounlirrs Sl.ndards (lnrl AS-

23, ln $eopinion ofMana8emetrt,lhe valdc oD rcllizaliotr or cu(ent
al leat equal to $€ ahount ar {hich $ey are slated ir the BalaD.c shc(

f
24, Cfl,\NCES lN tNVENI0RtES

ODenim Siock
F nishcd C@ds
RawMaterial

ClosinqStock
FlnishedC@ds
RawMalerial

L

Chrnscs in Inr.ntori.3

22, l)ebi1/ areJil b.Ltr rc.r r5 (u lln Ilrrrlr 2till ol L)tb|.r\. (lfudi1

0l2024 ard trnddr S.ctloD 16 ol
Lcd $our rlrn srar6 bring olina

i b$is as Dcr hid. AS- 01

srocli ol FriLshcd Coons Id b.cn

'c 
Rmn') aDD!nrtrg ro Rs. Nil (l)

s  cc.trN ol lltc c.nrprn!.

r Conifanr" has nor rccordcd Crnn
l2)- Accotrntir! aor Ta\.s on lnco

ri,l.o!r\ & Ad\i r!c\ n,J lll,gr ri

and non cuftnt a$eq loans & &
l aDd provistun rorallliotrn li$il

scalc indtrsrrn'l unde.rakinSs

donc by iirltrdinB Excise Dtrrl ltr the cutreDt !ear.
beci lnctuded in lhe r{luc

rLig\ r!(!r r) rrc \rL, rcr (i u.rlinnrLnrN

,hlivs Dclcrsd Td Asels/Li.b lnv on accounr

ances in Ihe ordltrxrycotrKc ofbNincss \lould

f,l( N{rch,2021

6?5682
t879t.42

675682
r8799,12

Nll-

.ll st i\Irrch,2ll:.1

675682
1799,12

t87t9.r2

\IL

25. fiIPLOYELS! BUNUFTT fXPENSF]S

Endols conributioi to Prcvidsl l:Lrd

I I ro,{L

3ln i\larch. t0:.1 :ll\1 \l{rch. 202.}

t80255

/,-assOX\

,/sfra\")
ir4 \.tlfiiiii%/ (,\-\#l

('
\



26. OTHER EXPENSIS

Lrg.l & Pofssio.al F€es

Mie E\p
Tordl

27, BASIC AND DILUTEDEARNING PERSHAI

Net Prclir / (Lct Ah*Ta fr? )
Nunber olEquiry ShaNs
Nontual value of Equiry Slwes /4 ) .

B..lc .nd Dllul.d Err.ing Pe. Shsrc f/, )

23600
200000

l,l3l
12000
t0856

41200
96000

5499
t2554

30,916
95000

7t31t69

TE:

/x21216)

9432300

-0.09

(rl73lt29)
9,|]2100

I .0.t5

2& PEvlou.t6rfiguH hrve b.cn rcgrcu0cd / rerr.lngcd Rh.Fvd.conrld.nd nc.e$dry lo conaorm lo lhc cl,$ltic{rion f,dopt.d in rh..(rftnr y.ri

Ast r our Eport of€ven dalg annexed
For and on b.hllfotlh. Bo!rd ofDireciorg

Pho.nh lndusrrl€ Llmitcd

PLACE'GURGAQN
oorE'7/42.-2-/

uDnt.: z{08 r 95 | gK EnuH r 52-1


